５総人権発 10716号

令和５年 11月 28日

（ 公 印 省 略 ）

保護者 様

                 大田区総務部人権 ・男女平等推進課長

要 理恵子

本庁舎での「人権啓発パネル展」への児童・生徒の

人権啓発作品展示の中止について

日頃から当課の人権啓発活動に御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、令和２年度まで、人権週間（12 月４日～８日）に合わせて区役所本庁

舎で開催する「人権啓発パネル展」にて、児童・生徒の人権啓発作品を展示して

おりました。

しかし、新型コロナウイルス感染症の影響等により、本庁舎内の展示会場の状

況が変わり、十分な場所を確保することが難しく、児童・生徒の人権啓発作品の

展示を中止することとなりました。ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、池上会館での「区立小・中学校児童・生徒の人権啓発作品展」につきま

しては、指導課主催で 12月１日（金）～12月８日（金）に開催されます。お間

違いのないようお願い申し上げます。

【問合せ先】

大田区総務部人権・男女平等推進課

小山・椎名

電話 5744-1148